Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 65/2022 – CADASTRO

RESERVA, REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO DE PROFESSORES PARA ATUAREM JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a convocação dos candidatos que foram selecionados na Primeira Etapa do

Processo Seletivo Simplificado Nº 65/2022, para serem submetidos à etapa de

avaliação psicológica que ocorrerá na data e local abaixo relacionado:

• DIA 29/12/2022 – QUINTA-FEIRA

CANDIDATOS:

Ana Paula Chaves Serpa – Horário: 08h00min

Andresseli Paz Reis – Horário: 08h00min

Andrielli da Silva Fontoura – Horário: 08h20min

Ariane Silveira Garcia – Horário: 08h20min

Camila Pujol Adolpho – Horário: 08h40min

Carla Taís Rodrigues de Souza – Horário: 08h40min

Christian de Menezes Lopes – Horário: 09h00min

Cleisane Flávia Martinski da Costa – Horário: 09h00min

Denizard Pereira da Silveira – Horário: 09h20min

Eduardo de Araújo Prates – Horário: 09h20min

Gabriel Korb – Horário: 09h40min

Geísa Goersch Guterres – Horário: 09h40min

Halyfer Ferrari Gomes – Horário: 10h00min

Hilda Mesquita Souza – Horário: 10h00min

Iara Medianeira Fagundes Brum – Horário: 10h20min

João Batista Rodrigues Santiago – Horário: 10h20min

Joelma Aparecida Guedes Domingues – Horário: 10h40min

Julio Cesar Nunes Flores – Horário: 10h40min

Jussara Flores Vargas – Horário: 11h00min

Leticia Cezar Kraetzig – Horário: 11h00min

Ligia Sturza Rodrigues – Horário: 11h20min

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

Liliane Godoi Macedo Marconato – Horário: 11h20min

Liziane Pereira Garcia Bagolin – Horário: 11h40min

Lucivani Brasil de Medeiros – Horário: 11h40min

Luise Martins Cezar – Horário: 13h00min

Maiara Raíni Favilla de Oliveira – Horário: 13h00min

Maira Ferreira Marques – Horário: 13h20min

Mara Terezinha Soncini – Horário: 13h20min

Maria Cristina dos Santos Vieira – Horário: 13h40min

Maria de Fátima Savian Teixeira – Horário: 13h40min

Maria José Rodrigues Rangel – Horário: 14h00min

Mauricio de Lima Mariano – Horário: 14h00min

Nádia Carvalho Mônego Pedroso – Horário: 14h20min

Patrícia Medianeira Vieira Martins – Horário: 14h20min

Rafael Barcellos Martins – Horário: 14h40min

Raquel Wancura Mendonça – Horário: 14h40min

Rose Cleia Prates Prelelué – Horário: 15h00min

Rosemar dos Santos Oliveira – Horário: 15h00min

Sandra Mirian de Souza de Vargas – Horário: 15h20min

Sandra Silveira Gelsdorf – Horário: 15h20min

Sara Ribeiro Pacheco – Horário: 15h40min

Simone Menezes Soares – Horário: 15h40min

Tiéle Lopes Cabral – Horário: 16h00min

Valdirene Pereira Rodrigues – Horário: 16h00min

OBSERVAÇÃO: Aqueles candidatos inscritos para este Processo Seletivo, qual

seja, N.º 65/2022, cujos os nomes não estão elencados no rol deste edital para a

etapa de avaliação psicológica, os mesmos serão submetidos a esta fase naqueles

Processos Seletivos, de N.os 66/2022 e 67/2022 – Cadastro Reserva, uma vez que

estão inscritos quer no Seletivo 66/2022 ou 67/2022.

DO LOCAL:

As avaliações psicológicas serão realizadas na ESCOLA MUNICIPAL

DÉBORA KREBS CONCEIÇÃO, sito à Rua Bento Gonçalves, n.º 423, Centro.

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio

local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 22 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/